


Reservdelslista pump
S

V
E

N
S

K
A

Pos. Antal Benämning Art.nr
1 1 Motor 2,2kW 3-fas (AEG) 120 810 50
2.1 1 Axel 511 260
2.2 3 Stoppskruv till axel MSK6SS A4 M8x10 199 066 05
3 1 Axeltätning typ CD201 511 52
4 1 Mellandel aluminium 511 44
5 1 Pumphus Jet -96 512 34
6 2 Slangsockel plast 2”x63 121 909
7 2 Tryck/sugslang (63mm) 2½” L=125mm 127 427 0
8 4 Slangklammer (68-73mm) 2½” 122 427
9 4 Skruv M6S A4 M10x25 199 015 25
10 4 Mutter M6M A4 M10 199 300 35
11 4 Skruv M6S A4 M10x30 199 015 30
12 1 O-ring 139,50x3,00 511 03
13 1 Platta för tätning 511 65
14 1 Kupolmutter M12 MHM MSG 199 320 32
15 1 Pumphjul Jet 2,2kW 511 870

16 1 Skruv M6S A4 M6x10 (urtappningsplugg) 199 013 05
17 1 Packning urtappningsplugg 512 90
18 1 Automatikskåp Jet 2,2kW 130 12 90

Utförande tom juli 2001

Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com

Monteringsanvisning
MA30-01SERT

2009




